
Uchwała Nr XXXVII/286/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 

 i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umo�liwiaj�cych uzyskanie �wiadectwa 

dojrzało�ci w roku szkolnym 2005/2006 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568), Rada Powiatu uchwala, co 

nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały nr XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych umo�liwiaj�cych uzyskanie �wiadectwa dojrzało�ci 

w roku szkolnym 2005/2006 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r.  

Nr 36 poz. 780 i Nr 68 poz. 1480), zmienia si� tre�� § 5 ust.1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Stypendium przekazuje szkoła w formie refundacji wydatków 

poniesionych przez uczniów lub w formie rzeczowej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Drawskiego oraz 

Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia. 

        Przewodnicz�cy Rady 

            mgr in�. Andrzej Wi�niewski


